

Helgeland Telepensjonistforening

Årsberetning for 2018

Styret i Helgeland Telepensjonistforening har i 2018 bestått av:

Leder	Turid Nordnes
Nestleder:	Liv Rigmor Bosness
Kasserer:	Ingvard Johansen
Sekretær:	Marta Rønning
Styremedlemmer:	Astrid Urdahl, Eilif Dagsvik og Terje Pettersen
Varamedlem:	Bjørge Storheil Øhrling
Revisor:	Olav Kristoffersen og Kjell Erling Bardal
Vararevisor:	Torunn Ottestad
Turkomite:	Turid Nordnes, May Dagsvik og Greta Ingebrigtsen
Valgkomite:	Asbjørg Hagenes, Anne-Lise Lauritsen og Wenche Pettersen
Vara:	Svein Næstby

Det har vært 3 styremøter i perioden. Leder deltok på Ledersamlinga på Gardermoen 10. og 11. april.

Ved utgangen av 2018 har foreningen 121 medlemmer. Dette er samme antall som i 2017.

Sandnessjøen har i hovedsak hatt ett medlemsmøte/kaffemøte pr måned med opphold i sommermånedene juli og august.

Med sikte på å få aktivisert medlemmene i Mosjøen inviterte styret til medlemsmøte i Mosjøen på Fru Haugans Hotell den 26. februar. Foruten styret deltok 13 medlemmer. Før vi skiltes ble det besluttet å starte opp med lunsj/kaffemøte en gang i måneden på Kulturverkstedet. Så langt har styret mottatt tilbakemelding om god oppslutning på møtene.

I september ble det arrangert utflukt til Dønna med private biler. Til tross for en litt regntung dag hadde vi en fin tur med stopp på Nordvik Gamle Handelsted før det bar videre til Dønnes Gård hvor lunsjen ble inntatt. Avslutningsvis fikk vi omvisning i Dønnes kirke. Oppslutningen om turen var stor, til sammen 30 deltakere, hvorav fire medlemmer fra Mosjøen.

I juni ble det arrangert busstur med JE Reiser - Norge sørover og Sverige nordover. Båtturen med «Henrik Ibsen» på Telemark-kanalen var nok turens høydepunkt. I tillegg til 13 telepensjonister deltok 12 «turvenner».

Før jul var det julelunsj både på Mo, i Mosjøen og Sandnessjøen med god deltakelse alle stedene.

Styret takker alle for hyggelig samvær på møter og turer i året som er gått.

Leirfjord, 10.01.2018

Turid Nordnes	Rigmor Bosness	Ingvard Johansen	Marta Rønning
Leder	Nestleder	Kasserer	Sekretær
Eilif Dagsvik		Astrid Urdahl	Terje Pettersen
Styremedlem		Styremedlem	Styremedlem